平成 28年 10月 26日

各 位

会 社 名  日本光電工業株式会社

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 荻野 博一

（コード番号 6849 東証第一部）

問合せ先   執行役員経営戦略部長    瀬尾 卓史

（TEL 03-5996-8003）

事業所統合・移転のお知らせ

当社は、これまで、技術開発は西落合事業所、本社管理業務は東中野事業所で行ってまいりまし

た。この度、技術開発部門が新設の「総合技術開発センタ」（埼玉県所沢市）に移転したことに伴

い、当社資産の有効活用を図るため、東中野事業所を西落合事業所に統合し、移転することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

1.移転先住所 〒161-8560 東京都新宿区西落合1-31-4（登記上の本社所在地）

および連絡先 TEL: 03-5996-8000 （代表）

2.移転部門 会長・社長・秘書室、経営戦略部、内部監査室、情報システム部、経理部、営業

本部、商品事業本部、リレーションビジネス推進部、カスタマーサービス本部等

3.移転時期 平成28年12月初旬から中旬にかけて順次

4.その他  移転に合わせて、西落合事業所のリニューアルを行い、オフィス環境の改善を図

ります。本件による当社の平成29年３月期連結業績に与える影響につきましては

軽微の見込みです。

以 上